8. Оценка заявленных участниками конкурса условий исполнения договора: 

Условия 

исполнения 

договора 

Наименование участника размещения заказа 

ООО «Экспомедиа» Фонд «Росконгресс» ООО 

«ИНКОННЕКТ» 

Начальная 

(максимальная) 

цена договора: 

23 600 000  

(двадцать три 

миллиона 

шестьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

22 550 730 (двадцать два 

миллиона пятьсот 

пятьдесят тысяч семьсот 

тридцать) рублей 00 

копеек, в т.ч. НДС 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

23 500 000 (двадцать три 

миллиона пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, в т.ч. 

НДС 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

22 420 000 (двадцать 

два миллиона 

четыреста двадцать 

тысяч) рублей 00 

копеек, в т.ч. НДС 

Качество работ:  

(требования 

раздела II 

Извещения – 

Техническое 

задание) 

Представлены сведения 

по форме                    № 5 

раздела III извещения о 

проведении открытого 

конкурса 

Представлены сведения